关于报送 2019 年度县级财政支出项目

绩效自评相关资料的情况说明

县财政局监督评价股：

根据《关于开展 2019 年度县级财政支出项目绩效自评工作

的通知》要求，我单位对相关项目支出进行了绩效自评。现自评

工作已按要求完成，自评项目清单如下：

序号 项目名称 评价金额 自评分数

1 县城饮用水源头保护项目 85 万元 100

2 乡镇干部周转房建设项目 70 万元 97

3 红山镇中山村拆除农村破旧泥砖房 3000 元 98

4
计生信息技术系统服务费及计生管理系

统专线维护费 16268 元 95

5 分散供养特困户家居环境整治 8 万元 92

6 人大工作和建设经费 34086.61 元 98

7 城乡一体化住户调查 5850 元 95

8
2019 年红山镇新白村新田一、二组桥梁

拓宽建设项目 3 万元 100

9 公共厕所建设工程 13 万元 95

10 有关转移支付工程资金 50 万元 98

11 红山交办专项转移支付资金 15 万元 97

12 党建活动经费 15900 元 92

13 计划生育工作奖励金 6000 元 98

14 软弱涣散村整顿经费 1 万元 94

15 设立党内关爱基金 7000 元 95

16 社区党群服务经费 2 万元 95

17 县域经济绩效考核 485004.79 元 100

18 大果山楂技术经费 12000 元 96

19 维稳工作经费 3 万元 98

20 社区戒毒康复工作 4 万元 98

21 军人服务体系工作经费 1 万元 95

22 高坪水库渔业生产承包管理方补偿款 33 万元 98

23 上为坑新村地基检测 6 万元 97

24 普清查两员补助 4900 元 96

25 拆旧复垦指标交易分成资金 1203777.5 元 98

合计 4733786.9 元

特此说明。

仁化县红山镇人民政府

2020 年 4 月 29 日

县级财政支出项目绩效自评报告

项目名称： 县城饮用水源头保护项目

市级项目主管部门

（公章）:
仁化县红山镇人民政府

填报人姓名： 李培云

联系电话： 13500203116

填报日期： 2020 年 4 月 16 日

一、项目基本情况及自评结论

（一）项目用款单

位简要情况。

我镇是行政单位，共设党政办公室、规划建设办公室、农业办公室、人口和计划生育办公室、

社会事务办公室等五个综合性行政办事机构；还有安监站、经管站、文化站、计生服务所、

农业服务中心、人社所等六个事业机构。全镇在职人员为 64 人，其中行政 25人（公务员 24

人，工勤人员 1人），事业人员 16 人，工勤人员 6人，其他工作人员 17 人。

（二）项目实施主

要内容及实施程

序。（绩效目标完

成情况）

完善我镇污水处理工程和高坪水库及各流域村庄的垃圾清理，制定水源保护宣传横幅和宣传

栏，确保仁化县城的居民喝上干净整洁的水

（三）简述项目自

评等级和分数，并

对照佐证材料逐一

分析。

本项目自评得分 100 分，工程按时按质按量完工，达到预期效果

二、绩效表现

（一）资金使用绩

效。

本项目为仁化饮用水的干净、整洁，工程按时按质按量完工，达到预期效果，完成预期绩效

目标。自评得分 100 分。

（二）存在问题。

针对短板指标分析

项目资金使用存在

的问题和原因。

由于资金有限，应实施的工程项目比较多，无法全面铺开

三、改进意见（计划）

针对存在的问题提

出完善项目管理资

金绩效管理的意

见。或拟在下一步

工作中调整完善的

加大资金投入，对没完善污水管网收、处工程的村组全面铺开

工作计划。

四、其他需要说明的情况

包括但不限于政策

制定、项目实施管

理等方面好的经验

方法，碰到的实际

困难等其他需说明

的内容。

无

县级财政支出项目绩效自评报告

项目名称： 仁化县红山镇干部周转房

市级项目主管部门（公

章）:

填报人姓名： 谢明清

联系电话： 0751-6242001

填报日期： 2020 年 4 月 28 日

一、项目基本情况及自评结论

（一）项目用款单位简

要情况。

红山镇地处仁化县城西北部，粤湘两省交界处，东邻城口镇，南接董塘、石

塘镇，西连乐昌市五山镇，北与湖南汝城县大坪镇交界。距县城 52公里，距

国道 106 线 30 公里，县道 335 线贯穿全镇，西面有公路经中山村、前洞村通

往乐昌市。全镇总面积 169.64 平方公里，其中山林面积 1.53 万公顷，耕地面

积 1188.47 公顷。全镇以山地为主，山高陡峭，山多田少，是典型“九山半水

半分田”山区镇，森林覆盖率达 89%，林木、水力、矿产资源丰富，生态环境

条件优越，是“广东省生态示范镇”，仁化县城居民食水源头地。 镇下辖青

迳村、新白村、新山村、中山村、前洞村、鱼皇村、烟竹村、小楣水村 8个行

政村和红山社区 1个社区，共 77个村民小组。镇政府驻红山社区。全镇总户

数 3001 户，总人口 10987 人，其中常住人口 6919 人。

（二）项目实施主要内

容及实施程序。（绩效

目标完成情况）

根据 经县人民政府同意批准实施各镇街的仁化县乡镇干部周转房（仁府办

〔2017〕61 号）和农业局 2018 年年初预算干部周转房建设项目依据建设。

（三）简述项目自评等

级和分数，并对照佐证

材料逐一分析。

干部周转房建设工程在完成的过程中，严格按照专项资金报账制度执行，报账

资料齐全，手续齐全，不存在违法乱纪的问题，提升工程按时按质完成，资金

支付按进度拨付款项。综上所述，自评得分为 97 分，评价等级为优秀。

二、绩效表现

（一）资金使用绩效。
干部周转房建设项目，提高乡镇干部住宿条件，提高乡镇干部工作积极主动性，

便于乡镇工作开展。

（二）存在问题。针对

短板指标分析项目资

金使用存在的问题和

原因。

三、改进意见（计划）

针对存在的问题提出

完善项目管理资金绩

效管理的意见。或拟在

下一步工作中调整完

善的工作计划。

四、其他需要说明的情况

包括但不限于政策制

定、项目实施管理等方

面好的经验方法，碰到

的实际困难等其他需

说明的内容。

项目延期的原因为资金不足。

县级财政支出项目绩效自评报告

项目名称： 农村分散特困供养人员生活基本保障整改工作

市级项目主管部门（公章）: 仁化县红山镇人民政府

填报人姓名： 彭文琪

联系电话： 13415646300

填报日期： 2020 年 4 月 20 日

一、项目基本情况及自评结论

（一）项目用款单位简要情况。

我镇是乡镇一级预算单位，共设人大办、农业生态办、党政办、纪检办、党群

服务中心、社会事务办、规划建设办等办公室，辖区内共有 8个村委会 1个居

委会。

（二）项目实施主要内容及实施

程序。（绩效目标完成情况）

保障农村特困人员基本生活，完善和整治分散供养特困人员的居住条件、生活

设施、卫生状况。

（三）简述项目自评等级和分数，

并对照佐证材料逐一分析。
本项目自评得分 92 分。按质按量完成工作，达到预期效果。

二、绩效表现

（一）资金使用绩效。
本项目为保障农村特困人员基本生活，完善和整治分散供养特困人员的居住条

件、生活设施、卫生状况，完成预期绩效目标。自评得分 92 分。

（二）存在问题。针对短板指标

分析项目资金使用存在的问题和

原因。

无

三、改进意见（计划）

针对存在的问题提出完善项目管

理资金绩效管理的意见。或拟在

下一步工作中调整完善的工作计

划。

无

四、其他需要说明的情况

包括但不限于政策制定、项目实

施管理等方面好的经验方法，碰

到的实际困难等其他需说明的内

容。

无